
 

DAUGAVPILS DOME 
 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

                                                                                                                                        

2021.gada 12.augustā                                                                      Nr.507                                                                              

                                                                                                                    (prot. Nr.33, 9.§)   

                                                                                                                                                                                                                                       

Par atļauju savienot amatus Daugavpils pilsētas pašvaldības komisiju locekļiem 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās 27.punktu, likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta sestās daļas 2.punktu un 8.
1
 

panta piektās daļas 1. un 2.punktu, izskatot iesniegumus ar lūgumu atļaut savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citiem amatiem, konstatējot, ka amatu savienošana neradīs interešu 

konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts 

amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

  

Atļaut savienot amatus šādiem Daugavpils pilsētas pašvaldības komisiju locekļiem: 

1. Daugavpils pilsētas pašvaldības Administratīvajā komisijā:   

1.1 Atļaut Igoram Poņatovskim  savienot Daugavpils pilsētas pašvaldības administratīvās 

komisijas locekļa amatu (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 1, 

Daugavpilī) ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Poņatovskis&Partneri” valdes locekļa amatu 

(reģ.Nr.41503059037, juridiskā adrese: Omskas iela 18, Daugavpilī), 

1.2 Atļaut Aleksandrs Presņakovam savienot Pašvaldības administratīvās komisijas locekļa 

amatu (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar SIA  

“Slinteks” valdes locekļa amatu (reģ.Nr.41503030313, juridiskā adrese: Mihoelsa iela 5-36, 

Daugavpilī), 

1.3 Atļaut Pjotram Palčejam savienot Pašvaldības administratīvās komisijas locekļa amatu 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar  Zemnieku 

saimniecības “LEJAS RIMŠĀNI” drošības nodaļas priekšnieka amatu (reģ.Nr.45404006840, 

juridiskā adrese: “Lejas Rimšāni”, Saukas pag., Jēkabpils nov.). 

2. Atļaut Igoram Ignatjevam savienot Pašvaldības īpašuma komisijas locekļa amatu 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar  SIA “LokRem” 

izpilddirektora amatu (reģ.Nr.41503076319, juridiskā adrese: Marijas iela 1, Daugavpilī), 

3. Atļaut Jekaterīnai Stehnovskai-Slavskai savienot Pašvaldības īpašuma komisijas un 

Pašvaldības mājokļu komisijas locekļa amatu (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar  SIA “Stream Labs” izpilddirektora amatu 

(reģ.Nr.41503066927, juridiskā adrese: Siguldas iela 37, Daugavpilī), 



4. Atļaut Mihailam Lavrenovam savienot Pašvaldības transporta komisijas, Pašvaldības 

dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas, Pašvaldības mājokļu 

komisijas, Pašvaldības īpašuma komisijas un Pašvaldības pilsētbūvniecības un vides komisijas 

locekļa amatus (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar 

Individuālā komersanta “LAVRA” īpašnieka (reģ.Nr.41502021436, juridiskā adrese: Dobeles 

iela 8-22, Daugavpilī) un biedrības “Uzņēmēju klubs “ANCHOR”” valdes locekļa amatu 

(reģ.Nr.40008037181, juridiskā adrese: 18.novembra iela 97, Daugavpilī), 

5. Atļaut Natālijai Makuševai savienot Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un 

īpašuma atsavināšanas komisijas locekļa amatu (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar Individuālā komersanta “NM komersants” īpašnieces amatu 

(reģ.Nr.41502038409, juridiskā adrese: Tukuma iela 32-50, Daugavpilī) un SIA“LATIO”  

vērtēšanas speciālista un nekustāmā īpašuma darījumu vadītājas amatu (reģ.Nr.41703000843, 

juridiskā adrese: Elizabetes  iela 21A-102, Rīgā), 

6. Atļaut Vladislavam Bojarūnam savienot Pašvaldības mājokļu komisijas locekļa amatu 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar  SIA “Vladislava 

Bojarūna juridiskais birojs” valdes locekļa amatu (reģ.Nr.41503077884, juridiskā adrese: Lauska 

iela 14-2, Daugavpilī), 

7. Atļaut Dmitrijam Kuročkinam savienot Pašvaldības transporta komisijas locekļa amatu 

(reģ.Nr. 90000077325, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar  SIA  “Kaledadiki” 

vadītāja amatu (reģ.Nr.41503087666, juridiskā adrese: Tautas iela 86-76, Daugavpilī) un 

SIA“DK DREAM”  vadītāja amatu (reģ.Nr. 40203276011, juridiskā adrese: Tautas iela 86-76, 

Daugavpilī), 

8. Atļaut Oskaram Zuģickim savienot Pašvaldības mājokļu komisijas locekļa amatu 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar  biedrības 

„Dienvidlatgales NVO atbalsta centrs” aktīvo iedzīvotāju fonda Latgales reģionālā koordinatora 

un Padomes locekļa amatiem (reģ.Nr.40008055327, juridiskā adrese: Parādes iela 1, Daugavpilī) 

un Latgales plānošanas reģiona sabiedrisko attiecību speciālista amatu (reģ.Nr.90002181025, 

juridiskā adrese: Atbrīvošanas aleja 95, Rēzeknē). 

9. Atļaut Viktoram Stankovam savienot Pašvaldības īpašuma komisijas locekļa amatu 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: Kr.Valdemāra ielā 1, Daugavpilī) ar  SIA “United Oils 

Latgale” valdes  locekļa amatu (reģ.Nr.40103180310, juridiskā adrese: Teātra iela 13-31, 

Daugavpilī) . 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  ( personiskais paraksts)                       A.Elksniņš 

 


